
Stránka 1 z 2 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTORNICKÉ PODOBĚ (ANONYM) 

v souladu s ust. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) 

 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Tomáš Opatrný – starosta města 

 
 

Název zakázky 
CHODNÍK A ZASTÁVKA NA ULICI LUTOPECKÁ A CHODNÍK V ULICI 
OBVODOVÁ, KROMĚŘÍŽ 

Číslo zakázky VZ/2024/03 

Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky podlimitní veřejná zakázka na stavební práce   

Části zakázky Veřejná zakázka rozdělená na 2 části 
 
 

Datum: 16.2.2024, po uplynutí lhůty pro podání nabídek  

 
Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek celkem 8 elektronických nabídek1. Po 
otevření jednotlivých nabídek bylo zjištěno, že všichni účastníci zadávacího řízení podali 
nabídky do obou částí, tzn. část 1 i část 2 veřejné zakázky obsahuje 8 el. nabídek. 
 
Dílčí hodnotící kritéria: 
 

 

ČÁST 1: CHODNÍK A ZASTÁVKOVÝ 
ZÁLIV NA ULICI LUTOPECKÁ, 

KROMĚŘÍŽ 

Část 2: MĚSTO KROMĚŘÍŽ – CHODNÍK 
V UL. OBVODOVÁ 

Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

NABÍDKOVÁ 
CENA 

ORGANIZACE, 
KVALIFIKACE 

NEBO 
ZKUŠENOST 
UCHAZEČE A 

OSOB, KTERÉ SE 
MAJÍ PŘÍMO 
PODÍLET NA 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY2  

NABÍDKOVÁ 
CENA 

ORGANIZACE, 
KVALIFIKACE NEBO 

ZKUŠENOST 
UCHAZEČE A 

OSOB, KTERÉ SE 
MAJÍ PŘÍMO 
PODÍLET NA 

PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY2 

1 2 997 063,03 5  2 800 499,15  5 

 
1 Vzhledem k tomu, že zadávací řízení probíhalo do skončení lhůty pro podání nabídek jako jediné zadávací 
řízení, nebylo patrné, kolik nabídek bude v jednotlivých částech. Po otevření nabídek bylo zjištěno, že každý 
dodavatel, který podal nabídku, podal nabídku do části 1 i do části 2 
2 Pro uvedení údaje o kritériu hodnocení č. 2 převzal zadavatel počty zkušeností, jak je jednotliví účastníci uvedli 
v příslušném formuláři nabídky. Tyto následně budou předmětem posouzení z hlediska splnění podmínek pro 
uznatelnost v rámci hodnocení nabídek. 



Stránka 2 z 2 
 

2  3 346 021,61  5  2 287 532,03  5 

3  3 203 852,63  3  2 267 373,62  3 

4  2 828 885,84  5  2 110 547,97  5 

5  3 491 532,31  3  2 440 492,50  3 

6  3 179 739,81  5  2 209 183,29  5 

7  3 756 633,35  5  2 635 898,28  5 

8  3 915 275,97  5  2 579 629,32  5 

 
Závěr 

Výše uvedené nabídky splňují požadavky dle § 109 odst. 2 zákona. Nabídky podané v 
elektronické podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před jejich otevřením 
manipulováno.  

 


